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ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ
за доставка на технически газове за нуждите на „БДЖ – Товарни превози” ЕООД

1.   Технически изисквания
1.1. Техническият кислород трябва да отговаря на  изискванията на БДС 1350:1981  „Кислород газообразен технически и медицински”, със съдържание на кислород в обемни проценти не по-малко от 98,5.
1.2. Втечненият въглероден диоксид трябва да отговаря на изискванията на БДС 1676:1988 „Въглероден двуокис втечнен”, със съдържание на въглероден диоксид (CO2) в обемни проценти не по-малко от 99,0.

1.3. Техническият ацетилен трябва да бъде със следното съдържание в обемни проценти:
- ацетилен (C2H2) не по-малко от 98,0;
- азот ( N2) не повече от 2,0;
- фосфин ( PH3) не повече от 0,05;
- сероводород ( H2S) не повече от 0,01;

- водни пари не повече от 0,05.

2.  Други изисквания

2.1. Дейностите по пълнене, транспорт, експлоатация, както и изискванията към техническите средства при осъществяване на доставката (изисквания към бутилки, регистрация и/или техническо освидетелстване, периодични прегледи, ревизии и други) се извършват и съблюдават съгласно Наредба за устройството, безопасната експлоатация и технически надзор на съоръжения под налягане.
2.2. Цветовото обозначение на бутилките трябва да отговаря на БДС EN 1089-3 „Транспортируеми бутилки за газ. Идентификация на бутилки за газ. Цветна маркировка.”

2.3.  Всяка партида от технически газ трябва да е съпроводена с документ, издаден от предприятието-производител, в който се означава:

- наименованието на предприятието-производител;

- наименованието, количеството и качеството на газа;

- номерът на партидата и датата на пълнене;

- резултатите от лабораторните изпитания;

- броят на бутилките.
2.4. Партиди, срок и място на доставка – доставката да се извърши по предварителна заявка    в складове на Възложителя, както следва:

- локомотиви: локомотивни депа: Русе, Дупница , Стара Загора, Бургас, Димитровград
- вагони: вагоноремонтни цехове: Подуяне, Перник, Мездра, Пловдив, Стара Загора, Горна Оряховица, Варна, Синдел, Русе
	
	
	
	
	
	

	№ по ред
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Мярка  
	Количество

локомотиви
	Количество  вагони
	Общо
количество

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	кислород
	м3
	1290
	9544
	10834

	2
	ацетилен
	кг
	367
	2522
	2889

	3
	въглероден  диоксид
	кг
	660
	660
	1320

	
	
	
	
	
	


